

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Marthaförbundets årsmöte i Vasa är överstökad. Vi som deltog kan rapportera glada skratt, god mat och fin underhållning, och dessutom ett stigande medlemsantal i förbundet, det är jättefint! Vi säger också både grattis och tack till Åbomarthan Maria Nyman som valdes in i Marthaförbundets centralstyrelse, det är värdefullt att vi har medlemmar som vill ställa upp på diverse ansvarsposter. Nästa år hålls förbundsmötet i Mariehamn den 17 maj. Vi har redan preliminärbokad hotellrum, så markera datumet i din kalender, det här är bra träning för skrattmusklerna!

Vidare till kommande program ännu denna vår:

OBS! Marthornas lunchsällskap skjuter fram lunchträffen som var tänkt att hållas 10.5. Vi träffas istället tisdag 14.5, kl. 12.30 på Café Pegasus, Aboa Vetus&Ars Nova, Östra Strandgatan 4. Alla som har passligt att delta är välkomna med! Anmäl dig till Vonne Paananen på 050 35 11 997 (ring, whatsapp eller sms:a) som bokar bord. Lunchen äts på egen bekostnad.

På internationella bidagen måndag 20.5 åker vi till Vikbo torp på bisafari. Vikbo finns på Mielisholm i Pargas. Vi samåker med egna bilar, samling kl. 16.40 vid den stora p-platsen vid Åbo Akademis huvudbyggnad, Domkyrkotorget 3. Vi siktar på Våno färjan 17.45, vi far i god tid med tanke på alla brobyggen etc på vägen. Besöket är gratis, föreningen bekostar kaffe/te och smått tillugg som vi får där. Vi kommer alltså att bekanta oss med Titti Edfelts verksamhet, både mathantverk och biodling. Om det regnar kan man tyvärr inte titta in i bikuporna, om det är uppehåll kan vi med skyddsdräkter kolla på dem på närmare håll (det är frivilligt). Vikbo torp har också en liten gårdsbutik med en del mathantverk och honung. Anmäl dig senast 15.5 till abomarthaforening@gmail.com. Berätta då också om du behöver skjuts eller om du kan tänka dig att ta bil och hur många passagerare.

Torsdag 16.5 med start 16-tiden åker Stickcaféet som avslutning på vårens träffar till Ullmans Villa i Dalsbruk på svarsvisit, då Kimitoöns marthor besökte vårt första stickcafé i höstas. På träffen sticker vi tillsammans, dricker kaffe och umgås. Hör av dig till Anki på marthastickcafe@gmail.com om du ännu inte hunnit anmäla dig.

Du som stickat sockor och cytomössor till ÅUCS canceravdelningar, kom ihåg att föra dem till Luckan i Åbo före 31.5. Du kan sticka också efter det, vi fortsätter kampanjen i höst. Mera info om den här: <https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-152507-89502-marthorna-stickart%20illcanceravdelningarna-pa-ucs>

Det känns kanske avlägset att tänka på hösten men notera redan nu i din kalender:

Lördag 7.9 Åboländsk stickdag i Gillesgården, Åbo. Vi samlas kring handarbete och god gemenskap (med start ca kl. 11 eller 12).

Lördag 21.9, kl. 12. Åbomarthorna åker på svamputfärd.

Veckoslutet 4-6.10 Stickläger på Labbnäs.

Annat som vi funderat på är föreläsningar med hälsotema, matlagning, företagsbesök ... ja, nu gäller det att komma med önskemål. Vad skulle du vilja göra tillsammans med marthorna i höst? Det mesta är möjligt. Hör av dig!

Till sist ännu en uppmaning till dig som har möjlighet att bidra med en slant:

En del av er minns säkert den iranska kvinnan Airin, som studerar till sjukskötare här i Finland. För icke-europeiska studerande är studieavgifterna höga. Eftersom Airin lyckas studera enligt studieplanen betalar hon den halverade avgiften på 4 000 euro/år. Airin har inte möjlighet att få studiestöd eller andra samhälleliga stöd från FPA, eftersom hon vistas i landet med ett uppehållstillstånd på basis av studier. Airin har inte möjlighet att återvända till Iran, utan kämpar för en utbildning och ett liv i Finland. Det är nu en termin kvar av studierna, knappt 1 000 euro fattas. Åbo svenska församling har ordnat med insamlingslov, bidra gärna om du kan. Helst före 15.5. Mera info: <https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-152507-85120-vill-du-hjalpa-airin>

Ha det gott och fortsatt njuta av våren! Vi hörs!

Hälsar,

Mia och övriga styrelsen

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och www.instagram.com/abomartha